

Godkendt Revisionsvirksomhed

Sundvej 35  
8700 Horsens  
Tlf. 7562 4477  
info@revisionhorsens.dk  
www.revisionhorsens.dk

*Martin Ravn Holding ApS  
Sundgårdsvej 30  
8700 Horsens*

*CVR-nr.: 41 84 23 77*

*ÅRSRAPPORT  
4. november 2020 - 31. december 2021*

*(1. regnskabsår)*

---

Revision Horsens er et lokalt revisions- og rådgivningsfirma, der løser kvalitetsopgaver for små og mellemstore virksomheder.

Vi prioriterer uafhængighed, høj kvalitet, faglig kompetence, fortrolighed og personlig kunde-kontakt højt.

Vores kernekompetenceområder er etablering af virksomheder, køb og salg af virksomheder, generationsskifter, selskabskonstruktioner, revision og rådgivning.

---

Penneo dokumentnøgle: UDMFU-KFMXA-4CH0K-CN1MQ-24PHS-K5F8E

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 30. juni 2022

---

Dirigent - Martin Ravn

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 4. november 2020 - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Martin Ravn Holding ApS  
Sundgårdsvej 30  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 84 23 77  
Regnskabsår: 4. november - 31. december

**Direktion** Martin Ravn

**Revisor** Revision Horsens registreret  
revisionsvirksomhed  
Sundvej 35  
8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 2020/21 udviser et overskud på 3.785.513 kr., og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.825.513.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
4. NOVEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

	2020/21
Indtægter af kapitalandele .....	3.795.395
Andre eksterne omkostninger.....	-15.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>3.780.395</b>
Andre finansielle indtægter .....	3.500
Andre finansielle omkostninger .....	-1.154
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.782.741</b>
Skat af årets resultat .....	2.772
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>3.785.513</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	114.400
Overført resultat .....	3.671.113
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>3.785.513</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
 AKTIVER

	2021
Kapitalandele i kapitalinteresser .....	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....	2.506.667
Udskudt skatteaktiv .....	2.772
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.509.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.594.974</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.104.413</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.104.413</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat .....	3.671.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	114.400
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.825.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	263.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>278.900</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>278.900</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.104.413</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo .....	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>
Årets resultat .....	3.785.513
Foreslået udbytte .....	-114.400
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>3.671.113</b>
Foreslået udbytte .....	114.400
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>114.400</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>3.825.513</b>

NOTER

2021

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualaktiver og -forpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Ravn (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

På vegne af: Martin Ravn Holding ApS

Serienummer: b09d78ad-fb42-4f74-8ce0-89aed72a9a2b

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 15:41:39 UTC



## Ivan Refsgaard Jensen (CPR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: Revision Horsens registreret revisionsv...

Serienummer: PID:9208-2002-2-346074002948

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-30 15:43:10 UTC



## Martin Ravn (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Martin Ravn Holding ApS

Serienummer: b09d78ad-fb42-4f74-8ce0-89aed72a9a2b

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 15:48:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>